
２０２４年 5 月 

 

お客様各位 

 

 

メールオーダー定期預金 お申込みに関するご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在メールオーダー定期預金につきましては、ご好評につき多くのお客様か

らお申込みをいただいており、お手続きにお時間を要しております。 

お客様からいただいたお申込みにつきましては、順次手続きを進め、必要な

書類を郵送させていただいておりますが、お客様一人ひとりに誠意を持って対

応させていただくため、少々お時間をいただく場合がございますことを何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層努力してまいりますので、

変わらぬご支援、ご愛顧いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

なお、ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

以上 
 

 

 

あ す か 信 用 組 合 
メールオーダーセンター 


